

2024年度 神奈川県石油コンビナート等防災本部会議
書面表決 委員からのご意見と県回答

NO.	資料番号	ご意見	県回答
1	05_資料1－2(1P)	1ページ 誤字の修正 (誤)炭素成長型経済構造--- ↓ (正)脱炭素成長型経済構造---	ご指摘のとおり修正します。
2	10_資料1－7(43P)	43ページ 修正内容に該当するかどうかの確認 12行目 「なお、市町村長は」となっているが下線・赤文字になっていないが今般の修正項目でよいか。(現行では「関係市長」) 15行目 「市町村の通信途絶」となっているが下線・赤文字になっていないが今般の修正項目でよいか。(現行では「関係市」)	ご指摘の箇所については新旧対照表の誤記です。現行の「関係市長」「関係市」から修正ありません。
3	10_資料1－7(45P)	45ページ 表記ゆれの修正 2行目 (誤)借上げ料 ↓ (正)借上料	ご指摘のとおり修正します。